Avant émission de 2.944.901 Actions Nouvelles  33,4  32,2

Après émission de 2.944.901 Actions Nouvelles  28,4  27,5

Source : Document de Référence Groupe Fnac 2015

9.2. INCIDENCE DE L’EMISSION SUR LA SITUATION DE L’ACTIONNAIRE

A titre indicatif, l’incidence de l’émission sur la participation dans le capital au 31 mars 2016
d’un actionnaire détenant un pour cent (1 %) du capital social de Groupe Fnac préalablement
à l’émission est la suivante :

 Participation de l’actionnaire (en %)

 Base non-diluée Base diluée

Avant émission de 2.944.901 Actions Nouvelles  1,00% 0,96%

Après émission de 2.944.901 Actions Nouvelles  0,85% 0,82%

Source : Document de Référence Groupe Fnac 2015

9.3. IMPACT SUR LA REPARTITION DU CAPITAL ET DES DROITS DE VOTE DE GROUPE FNAC APRES

L’AUGMENTATION DE CAPITAL RESERVEE

Le tableau suivant fait apparaître la répartition du capital et des droits de vote de Groupe
Fnac avant et après l’émission :

Avant émission Après émission

Nombre
d’actions

Capital
Social
(en %)

Nombre de
droits de

vote
théoriques

Droits de
Vote

théoriques
(en %)

Nombre
d’actions

Capital
social
(en %)

Nombre de
droits de

vote
théoriques

Droits de
Vote

théoriques
(en %)

Artémis 6,451,845  38.66% 6,451,845  38.66% 6,451,845  32.86% 6,451,845  32.86%

Prudential
Plc.

1,317,113  7.89% 1,317,113  7.89% 1,317,113  6.71% 1,317,113  6.71%

DNCA 814,300  4.88% 814,300  4.88% 814,300  4.15% 814,300  4.15%

Auto-
détention

54,500  0.33% 54,500  0.33% 54,500  0.28% 54,500  0.28%

Vivendi 0  0.00% 0  0.00% 2,944,901  15.00% 2,944,901  15.00%

Public 8,050,016  48.24% 8,050,016  48.24% 8,050,016  41.00% 8,050,016  41.00%

Total 16,687,774  100.00% 16,687,774 100.00% 19,632,675  100.00% 19,632,675  100.00%

46

 INFORMATIONS COMPLÉMENTAIRES 10.

10.1. CONSEILLERS AYANT UN LIEN AVEC L’OFFRE

Non applicable.

10.2. RESPONSABLES DU CONTROLE DES COMPTES

 Commissaires aux comptes titulaires 10.2.1.

KPMG, représentée par M. Hervé Chopin
Tour Eqho
2, avenue Gambetta
CS 60055
92066 Paris La Défense Cedex

KPMG a été nommée en qualité de commissaire aux comptes titulaire de Groupe Fnac par
l’assemblée générale du 17 avril 2013 pour une durée de six exercices, qui prendra fin à
l’issue de la réunion de l’assemblée générale qui statuera sur les comptes de l’exercice clos le